АДМИНИСТР АЦИЯ
Муниципального образования

«Вавожский район»
Интернациональная УЛ., д.45а, с.Вавож,

Удмуртская Республика. 42731 О
Тел./факс (34155) 2-14-84
E-mail: adm-vаv(({)нdm.llсt

«ВАВО)К ЁРОС»
муниципал кылдьггзтлэн

АДМИНИСТР АЦИЕЗ
Интернациональной ур., 45 а юрт., Вавож черкогурт,

Вавож ёрос, Удмурт Элькун,4273 1О
Тел./факс (34155) 2-14-84
E-mail: adm-vav@udm.llct

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <u22» июня 2021 г. с. Вавож

Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции
на территории Вавожкого района во время проведения

межрегионального Удмуртского национального праздника Гербер

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 04.10.2011 N244-
РЗ «Об ограничении продажи алкогольной продукции на территории
удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального
образования «Вавожский район», Администрация Вавожского района
постановляет:

1. Запретить продажу алкогольной продукции, в том числе пива и
напитков, изготовленных на его основе, 26 июня 2021 года с 10.00 часов до
17.00 часов в 3 км от села Вавож в сторону д. Уе-Докья, кадастровый номер
земельного участка: 18 :03 :003001 :936, 18:03 :00300 1:356.

2. Рекомендовать рук~водителям торгующих организаций ограничить
продажу безалкогольных напитков в стеклянной таре в местах проведения
праздничных мероприятий и в сроки, указанные в п. 1 настоящего
постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации Вавожского района - заместителя
главы Администрации Вавожского района по комплексному развитию
сельских территорий г.А. Аверкиеву.

О.П. Овчинников

3l!Мельн•••Й участок 18:03:003001:356

ИНфОРМОЦМА Усяуr ••

18 03 00300: 356

I.~.,~"~.
I:H .••• " •• -,

\t;t н.. 9

•. А· , ••.

12 700 000 '.5 М

27.08.2~20

14 165 580 р~б

12.102:J1Б

20.102:>08

14082:::':>9

"

Q.18 ОЗ 003001 9Зб

3~М~J1ЬИЫЙ УЧКТОI( 18:03:003001:936

с•...·:;:.:)зi.~CIi ••..•с-&Ac:-c.::i=i-;"'~'I '~ ~ ~ CI. Ci8ftllt_~..,»,,,
J.:.I •••1~. ~;""'o'\" схо-, ••... А:, :V::IC. :.:о~J~;;:ТИо(";'·:J ooI'J"'.".""II""

ИифОРМ~ЦМА ут ••

I ;

lS о! оозlXr. 93Б...:"-

15аз 00300.

У;мурт" еА Ресnvб.n •.•...е, Ва&(м~:~",й
р!йо~ y~"OPT:~.5~'ес,vб/l ••,а
Sa~J8t",\04~ pa~o,.~ 1'IOV'~~prta! 2 ".М ОТ
е 9a8~~ "'О i'"аr.р.!аr.tf1I·Ю Н, ЮГО-

&0"0»

.. '-1:' •••••..•••

...•....
5e"·.n~C!!!=»CI>IO'(O,q;C'I~k"i~r:l
~a) •.•a.fei'tyQ

0.1'10 "Н.·х &1';:0&
Cu~".o.(~!j::;('9'!t'iнor.o "'Cn~J1t:13~8!••V'q

Се/7Ьс •..t;'(О",:;~:-ее-""1~еYC:"1:blD3C'83)1i"e

;.01\ 1 01- p~!'·eu,e.~e,r,a"".'
c-po~,.~;' :!jоо~.'t\ен.·Й
\:ut':t.o •.:::!~;;cree".....,rt "!:S"'!lr.te ••~'Q

~SCS 2:120

:53 019 ~5 1',6